Начальнику УФСИН России
по наименование субъекта
специальное звание
И.О. Фамилия

Рапорт (заявление)

Прошу Вас направить меня на обучение в Академию ФСИН России по направлению подготовки – шифр наименование (40.04.01 Юриспруденция (срок обучения – 2 года 5 месяцев) 38.04.01 Экономика (срок обучения – 2 года 5 месяцев) по заочной форме обучения.

Должность кандидата на обучение
специальное звание                                                                           И.О. Фамилия
«___» _________20__ г.

СОГЛАСОВАНО:
Должность прямого начальника (начальник учреждения)
кандидата на обучение
специальное звание                                                                           И.О. Фамилия
«___» _________20__ г.

Должность непосредственного
начальника кандидата на обучение
специальное звание                                                                           И.О. Фамилия
«___» _________20__ г.